
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

# 

121 

81 

33 

10 

35 

111 

29 

12 

83 

8 

90 

95 

11 

21 

19 

91 

51 

38 

28 

0 

4 

30 

44 

101 

85 

88 

18 

Driver 

Felipe Baptista 

Arthur Leist 

Nelson Piquet Jr 

Ricardo Zonta 

Gabriel Robe 

Rubens Barrichello 

Daniel Serra 

Lucas Foresti 

Gabriel Casagrande 

Rafael Suzuki 

Ricardo Mauricio 

Lucas Kohl 

Gaetano Di Mauro 

Thiago Camilo 

Felipe Massa 

Eduardo Barrichello 

Atila Abreu 

Zezinho Muggiati 

Enzo Elias 

Caca Bueno 

Julio Campos 

Cesar Ramos 

Bruno Baptista 

Gianluca Petecof 

Guilherme Salas 

Felipe Fraga 

Allam Khodair 

Team 

Crown Racing 

Full Time Sports 

Cavaleiro Sports 

RCM Motorsport 

Mobil Ale 

Eurofarma-RC 

A Mattheis Vogel 

A Mattheis Vogel 

TMG Racing 

Eurofarma-RC 

Cavaleiro Sports 

Ipiranga Racing 

TMG Racing 

Mobil Ale 

Pole Motorsport 

KTF Racing 

Crown Racing 

KTF Sports 

Pole Motorsport 

Ipiranga Racing 

RCM Motorsport 

Full Time Sports 

KTF Racing 

Blau Motorsport 

Blau Motorsport 

M 

B 

B 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

A 

Best Lap 

1:27.325 

1:27.825 

1:27.936 

1:28.035 

1:28.153 

1:28.181 

1:28.206 

1:28.367 

1:28.380 

1:28.391 

1:28.402 

1:28.493 

1:28.523 

1:28.551 

1:28.580 

1:28.587 

1:28.605 

1:28.648 

1:28.720 

1:28.723 

1:28.726 

1:28.809 

1:28.960 

1:29.004 

1:29.408 

1:29.424 

1:29.538 

In L 

13 

15 

13 

4 

10 

12 

11 

6 

12 

4 

14 

11 

13 

5 

5 

11 

5 

15 

12 

11 

10 

14 

10 

7 

3 

9 

13 

Diff 

0.500 

0.611 

0.710 

0.828 

0.856 

0.881 

1.042 

1.055 

1.066 

1.077 

1.168 

1.198 

1.226 

1.255 

1.262 

1.280 

1.323 

1.395 

1.398 

1.401 

1.484 

1.635 

1.679 

2.083 

2.099 

2.213 

Gap 

0.500 

0.111 

0.099 

0.118 

0.028 

0.025 

0.161 

0.013 

0.011 

0.011 

0.091 

0.030 

0.028 

0.029 

0.007 

0.018 

0.043 

0.072 

0.003 

0.003 

0.083 

0.151 

0.044 

0.404 

0.016 

0.114 

Speed 

158,099 

157,199 

157,001 

156,824 

156,614 

156,564 

156,520 

156,235 

156,212 

156,192 

156,173 

156,012 

155,959 

155,910 

155,859 

155,847 

155,815 

155,740 

155,613 

155,608 

155,603 

155,457 

155,193 

155,117 

154,416 

154,388 

154,192 

S1 

32.388 

32.596 

32.717 

32.841 

32.666 

32.742 

32.714 

32.817 

32.712 

32.893 

32.964 

32.904 

32.908 

32.885 

32.900 

33.118 

32.851 

32.907 

33.004 

32.973 

33.096 

33.169 

32.816 

33.225 

33.146 

33.194 

33.267 

S2 

36.784 

36.838 

36.812 

36.902 

36.828 

37.025 

37.021 

37.096 

37.228 

37.159 

37.001 

37.029 

37.101 

37.178 

37.069 

37.102 

37.353 

37.371 

37.220 

37.251 

37.234 

37.211 

37.585 

37.248 

37.454 

37.572 

37.637 

S3 

18.153 

18.313 

18.326 

18.265 

18.363 

18.312 

18.268 

18.401 

18.351 

18.325 

18.370 

18.390 

18.370 

18.346 

18.357 

18.367 

18.387 

18.370 

18.390 

18.413 

18.380 

18.429 

18.371 

18.442 

18.484 

18.582 

18.534 

Laps 

13 

15 

14 

13 

14 

14 

15 

14 

13 

12 

14 

14 

14 

10 

13 

12 

13 

15 

12 

11 

10 

14 

10 

13 

11 

10 

14 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Goiânia, 1º a 3 de março de 2024 

1ª Etapa Stock Car Pro Series 

1º  Treino. 

Practice (30:00 Time) started at 11:00:00 

Goiânia 3,835 km 

01/03/2024 11:00 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
01/03/2024 12:10:16

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
01/03/2024 12:10:43

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
01/03/2024 12:11:55

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
01/03/2024 12:12:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
01/03/2024 12:12:13


